
ZARZĄDZENIE NR 34/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2013 poz. 885 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz zarządzenia Nr 133/2016 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 21 października 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załącznik 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 21 października 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: A48D99C5-E23A-492B-BF26-5C3D06038B0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 października 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 14 508 926,49 33 141,00 14 542 067,49

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 5 267 512,00 23 527,00 5 291 039,00

3110 Świadczenia społeczne 5 075 911,00 22 821,00 5 098 732,00

4170 Wynagrodzenia osobowe 2 000,00 706,00 2 706,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczace wzajęciach 
centrum integracji 
społecznej 85 320,00 9 614,00 94 934,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 85 320,00

9 614,00
94 934,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 873 747,00 3 000,00 876 747,00

3110 Świadczenia społeczne 864 747,00 3 000,00 867 747,00

85220

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnitwa, mieszkania 
chronione i osrodki 
interwencji kryzysowej 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 200 000,00 28 000,00 228 000,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów 200 000,00 28 000,00 228 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 200 000,00 28 000,00 228 000,00
Razem: 14 774 756,49 61 141,00 14 835 897,49

Id: A48D99C5-E23A-492B-BF26-5C3D06038B0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 października 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - zadania zlecone na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 934 766,00 23 527,00 10 958 293,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 5 232 900,00 23 527,00 5 256 427,00

3110 Świadczenia społeczne 5 075 911,00 22 821,00 5 098 732,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 706,00 2 706,00

Razem: 10 935 027,00 23 527,00 10 958 554,00

Id: A48D99C5-E23A-492B-BF26-5C3D06038B0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 października 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - zadania własne na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 684 769,49 0,00 1 684 769,49

85214

Zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

98 465,00 3 000,00 101 465,00

3110 Świadczenia społeczne 89 465,00 3 000,00 92 465,00

85220

Jednostki  
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione
i osrodki interwencji 
kryzysowej 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00
Razem: 1 773 138,49 0,00 1 773 138,49

Id: A48D99C5-E23A-492B-BF26-5C3D06038B0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 34/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 października 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - zadania dofinansowane na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 889 391,00 9 614,00 1 899 005,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczace w 
zajęciach centrum 
integracji społecznej 47 113,00 9 614,00 56 727,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 47 113,00 9 614,00 56 727,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 155 000,00 28 000,00 183 000,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 155 000,00 28 000,00 183 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 155 000,00 28 000,00 183 000,00
Razem: 2 044 391,00 37 614,00 2 082 005,00

Id: A48D99C5-E23A-492B-BF26-5C3D06038B0C. Podpisany Strona 1


		2016-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




